
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-31/2013 

 

Decyzja Nr 31/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Etyki i Bioetyki na czas określony tj. do 30 września   

2016 r. w następującym składzie: 

1) Ks. prof. dr hab. Wojciech Bołoz (WFCh) – Przewodniczący Komisji 

2) Ks. dr Andrzej Kobyliński  – Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Prof. UKSW dr hab. Jan Tylka (WFCh) – członek Komisji 

4) Prof. UKSW dr hab. Ewa Podrez (WFCh) – członek Komisji 

5) Prof. dr hab. Andrzej Kochański (niezależny ekspert) – członek Komisji 

6) Dr Małgorzata Laskowska (WT) – członek Komisji 

7) Dr Elżbieta Morawska (WPiA) – członek Komisji 

8) Dr n. med. Dariusz Kuć (lekarz, doktorant WFCH)) – członek Komisji 

9) Dr Klaudia Śledzińska (WNHiS) – członek Komisji 

10) Mgr Wojciech Wojtal – (WFCH, prawnik) - członek Komisji 

11) Mgr Karolina Smoderek (WFCh, CECiB) – sekretarz i członek Komisji. 

2. Regulamin Komisji Etyki i Bioetyki UKSW zostanie wprowadzony odrębnym 

zarządzeniem Rektora. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 listopada 2013 r.  

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


